
Stavební pozemek, 1100 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Šumperk

2.990.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Sobotín
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Hledáte stavební pozemek kde si můžete postavit dům podle vašich představ? Parcelu která má všechny sítě na hranici
pozemku, takže stačí jen kopnout a stavba může začít?Jeden takový pozemek vám můžeme nabídnout přímo v srdci obce
Sobotína, který se rozléhá v malebném údolí podhůří Jeseníků a přitom nedaleko od Šumperka. Tato obec je vyhledávaná
jako ideální útočiště pro turisty, cykloturisty a milovníky zimních sportů. Místo z kterého můžete vyrážet na krásná místa v okolí
jako je zřícenina hradu Rabštejn, Ztracené kameny, Skřítek a další.Velkou výhodou je Zámecký resort Sobotín s jedinečným
wellness, luxusní restaurací, stylovým pivovarem a parádním parkem, který je od pozemku opravdu jen pár kroků.V ceně
stavební parcely je již zahrnuto vybudování přístupové komunikace, elektrické přípojky a příprava připojení na obecní vodovod
a kanalizaci.Chcete vědět víc? Zavolejte a rád na vše podstatné odpovím a na prohlídce ukážu!Rád vám poradím i s
financováním této nemovitosti.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

mrkni na reality Kleštinec Michal
Starobranská 11, Šumperk, 787 01 tel. 608316454, michal@mrkninareality.cz
tel. , +420 739 289 379, info@mrkni.net

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0014

strana 1


